1. stupen

- - . v Mistnost
Trida Tridni uditel Pavilon Podlaii &
0. tfida Bc. Lucie Chall.lpova. Novy pavilon Prizemi 11
chalupova@fzsmeziskolami.cz
1.A PaedDr. Alena 'PanO(':hova Novy pavilon Prizemi 20
panochova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Dagmar Hrdinova . .
1.8 hrdinova@fzsmeziskolami.cz NOVy paV|Ion 1. patro 31
1.C Mgr. Danlel' Cehu'la, Dis. Novy pavilon Prizemi 12
cehula@fzsmeziskolami.cz
Kristyna Cekotova . .
1.D cekotova@fzsmeziskolami.cz Novy paV|Ion 1. patro 41
1.E Mgr. Eva Praqsova' Novy pavilon 1. patro 32
prausova@fzsmeziskolami.cz
Mgr. Denisa Novicka
2.A novicka@fzsmeziskolami.cz NOVVI pavilon 1 patro 39
: (Vychovna poradkyné — Zaci se specialnimi vzdélavacimi ’
potiebami)
2.B Bc. Michaela Smard'ova Novy pavilon Prizemi 19
smardova@fzsmeziskolami.cz
2.C Mgr. Hana Va'sakov'a Novy pavilon Prizemi 22
vasakova@fzsmeziskolami.cz
3.A Mer. Marcela' Kovarova Novy pavilon 1. patro 42
kovarova@fzsmeziskolami.cz
3.B Mgr. Helena Batelkpva Novy pavilon 1. patro 40
batelkova@fzsmeziskolami.cz
3.C Ing. Klara Kr'|zova' Hlavni budova 1. patroD 285
krizova@fzsmeziskolami.cz
3.D Mgr Tereza PF’"""‘?""" Hlavni budova 1. patroD 279
pozivilova@fzsmeziskolami.cz
4.A Megr. Iva Capounova Hlavni budova | Pizemi D 183
capounova@fzsmeziskolami.cz
4.8 Mgr. Tereza Pichlova Hlavnibudova | PfizemiD | 185
pichlova@fzsmeziskolami.cz
4.C Bc. Erika Zlkmundovq Hlavni budova 2. patroD 383
zikmundova@fzsmeziskolami.cz
4.0 PaedDr. Tatiana Franz Hlavnibudova | 2.patroD | 385
franz@fzsmeziskolami.cz
5.A Mgr. eroslgv Va;ullk Hlavni budova 1. patroD 283
vaculik@fzsmeziskolami.cz
5.B Mgr. Jana Mabrouk Hlavni budova 1. patroD 281
mabrouk@fzsmeziskolami.cz
5.C Mgr. Romana Rendekova Hlavni budova | PrizemiD | 181
rendekova@fzsmeziskolami.cz
5.D Mgr. Pavla qunatoya Hlavni budova 2. patroD 379
brunatova@fzsmeziskolami.cz
Al Mgr. Alena Dvorakpva , Hlavni budova 2. patroD 384
alenadvorakova@fzsmeziskolami.cz
Al Mgr. Jana Vayrovq Hlavni budova 2. patroD 381
vavrova@fzsmeziskolami.cz
AJ Mgr. Veronika Nlrnbgrgova Novy pavilon 1. patro 30
nirnbergova@fzsmeziskolami.cz
Douéovani Cj Mkrtchyan GaYa“e , Hlavni budova 2. patro A 305
mkrtchyan@fzsmeziskolami.cz
Douéovani Cj Ing. Anna Vaculikova Hlavni budova 2. patro A 305

vaculikova@fzsmeziskolami.cz




2. stupen

Aprobace Pracovna ucitele
Trida Ucebna Cislo Tridni ucitel (v\/yucgje Hiavni budova
predméty)
6.A 204 Bc. Hana Routova M 1.patroC | 254
routova@fzsmeziskolami.cz
6.B 229 | Mer. Magdaléna Peskova &J, HV 1.patroB | 231
peskova@fzsmeziskolami.cz
6.C 309  |Mgr. lvanaBila Al, RJ 2.patroA | 308
bila@fzsmeziskolami.cz
RNDr. Petr Fleissig Y
6.D 233 fleissig@fzsmeziskolami.cz P L. patro B 235
7.A 333 Mgr.et Ing. Iva Prochazkova M, Ch 2. patro B 335

prochazkova@fzsmeziskolami.cz

Mgr. Katefina Budkova

budkova@fzsmeziskolami.cz
7.8 331 (Vychovna poradkyné — kazeriské problémy a D, OV 2. patro B 329

kariérové poradenstvi)

Mgr. Marcela Piskata

piskata@fzsmeziskolami.cz

7.C 306 AJ, VW 2. patro A 307

Mgr. Erika Sivak Blahutova

sivak.blahutova@fzsmeziskolami.cz

7.0 303 Al 2. patro A 301

3.A 330 Mgr. Katarina Gabrysova Al 2. patro A 301

gabrysova@fzsmeziskolami.cz

8.B 259 | Mer. Ivana Hamplova &1, W 1.patroC | 257

hamplova@fzsmeziskolami.cz

Mgr. Ivana Kuranianova . .
8.C 302 kuranianova@fzsmeziskolami.cz AJ; Sp-]: d 2. patro A 304

(Metodik skolni prevence)

8.D 253 Mgr. Katefina Vinova &J, HV 1.patroB | 231
vinova@fzsmeziskolami.cz
9.A 256 Mgr. Jaromir Fric M, F 1.patroC | 254
fric@fzsmeziskolami.cz
9.8 250 | Mer. Vitézslav Linek, Ph.D. M, F 1.patroC | 252
inek@fzsmeziskolami.cz
9.C 227 Mgr. Katefina Zanova TV, Z, OV 1.patroB | 225
zanova@fzsmeziskolami.cz
Ostatni ucitelé
Reditel $koly Mer. Petr Ku_blcka _ F 1. patro A 205 e
reditel@fzsmeziskolami.cz
Z4 feditel PaedDr. M Seféikova .
astupce r'edl’te e aedDr ar'ga Se cikova 1. stupent 1. patro A 201
statutarni zastupce@fzsmeziskolami.cz
Z3 feditel v . .
astupce feditele pro | Ing. Petra B&lohlavkova ch 1. patro A 205 b
2. stupen belohlavkova@fzsmeziskolami.cz
152 |Mer. Libuse Zemanova 1. stupefi P¥izemi C 152
zemanova@fzsmeziskolami.cz
206 Ing. David Urbanek Inf 1. patro A 206
urbanek@fzsmeziskolami.cz
253 |Mer. lvana Fucikova &), HV 1.patroC | 251
fucikova@fzsmeziskolami.cz
202 Jan Peka _ , Inf 1. patro A 225a
peka@fzsmeziskolami.cz
297 Mgr. Jaroslav Cgrnohprsky Z, OV, NJ 1. patro B 225
cernohorsky@fzsmeziskolami.cz




Télocvicna Krlstlan M'k_UIe _ TV Prizemi Tv
mikule@fzsmeziskolami.cz
Bc. Katefina Sedmikova x
173 sedmikova@fzsmeziskolami.cz CJ 1. patro D 173
229 Mgr. Hana Svarcova 7TV 1. patro B 231
svarcova@fzsmeziskolami.cz
327 | Mar. Josef Vasicek 7D 1. patro B 325
vasicek@fzsmeziskolami.cz
302 Magr. Lesia Krqushan;ka Nj, Aj 1. patro B 375
kryloshanska@fzsmeziskolami.cz
334 Magr. Geghanush Abrqhamyan Aj 2. patro A 304
abrahamyan@fzsmeziskolami.cz
233 Mgr. Klara qukova PY 1. patroB 235
juzkova@fzsmeziskolami.cz
206  |tudmylaKravets Inf 1. patro C 254
kravets@fzsmeziskolami.cz
555 kMgr Eva Kall'nova' Specialni 1. patro C 255
alinova@fzsmeziskolami.cz pedagog
Bc. Aneta Irova < ,
240 rova@femeziskolami.cz Skolni psycholog | 1. patro B 240
Asistenti pedagoga
o Bc. Sarka Kotkova . v
0. tfida kotkova@fzsmeziskolami.cz Novy pavilon PFfizemi 11
Eva Nebazniva , . Y ,
1.c nebazniva@fzsmeziskolami.cz Novy paV|Ion Prizemi 12
Katefina KlimeSova , .
2.A klimesova@fzsmeziskolami.cz Novy paV|Ion 1. patro 33
2B Sarka Vorlskoya , Novy pavilon Prizemi 19
voriskova@fzsmeziskolami.cz
Eva Nardova , . Y ,
2.C nardova@fzsmeziskolami.cz Novy paV|Ion Prizemi 22
Mgr. Yvona Gajdosova , .
3.A gajdosova@fzsmeziskolami.cz Novy paV|Ion 1. patro 42
3p |lzabelaKolafova Hlavni budova Piizemi D 183
kolarova@fzsmeziskolami.cz
aA  |Mer.lvana Neradova Hlavni budova Piizemi D 183
neradova@fzsmeziskolami.cz
ap |AnnaKralova Hlavni budova Piizemi D 185
kralova@fzsmeziskolami.cz
4.C lvana Hochmanqva _ Hlavni budova 2. patroD 383
hochmanova@fzsmeziskolami.cz
4.D Jitka Vondrova _ Hlavni budova 2. patroD 385
vondrova@fzsmeziskolami.cz
Ing. Jarmila Kabelikova ,
5.B kabelikova@fzsmeziskolami.cz Hlavni budova 1. patro D 281
s.c | Lyudmyla Shenshyna Hlavni budova PFizemi D 181
shenshyna@fzsmeziskolami.cz
5.D Mgr'. Malgorzafca Pta'cnlkova Hlavni budova 2. patroD 379
ptacnikova@fzsmeziskolami.cz
6.A Liudmyla Krayets _ Hlavni budova 1. patroC 254
kravets@fzsmeziskolami.cz
8.A Qomlnlka U'jkova' Hlavni budova 1.patro B 235
ujkova@fzsmeziskolami.cz
8.C Jana Horakova . Hlavni budova 2. patro A 302
horakova@fzsmeziskolami.cz
8.D Bc. Diana Skorodynska Hlavni budova 1.patro B 235

skorodynska@fzsmeziskolami.cz







